РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  «____»________________2016 г. №_____

« О проведении месячника по благоустройству в 2016 г. »

В соответствии с федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. и на основании письма администрации Серафимовичского муниципального района № 762 от 10.03.2016 г. «О проведении месячника по благоустройству в 2016 г.

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Провести месячник по благоустройству на территории городского поселения  г. Серафимович с 01 апреля по 08 мая 2016 г. согласно плана мероприятий (приложение №1)

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения

г. Серафимович                                                                                                           Т.Н. Ильина

Согласовано:

Ведущий специалист по правовым

вопросам администрации городского

поселения г. Серафимович                                                                                        Г.В. Беркутова

Исп. Митичкин В.Н.

Тел.4-36-22